
UCHWAŁA NR 11/67/24   
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.107) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu, nie powodując ich zwiększenia ani zmniejszenia. 
Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 231 225 235,72 zł, zgodnie z załącznikiem do uchwały, 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 181 521 837,72 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 49 703 398,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Iławskiego: 

Bartosz Bielawski 
Maciej Rygielski 
Jarosław Piechotka 
Marcin Bednarczyk 
Ryszard Kabat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9737476E-0B7E-46A7-B078-B11235E7D349. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2024 rok po zmianach

Załącznik do Uchwały Nr 11/67/24 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 17 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 1 332 869,00 400 000,00 1 732 869,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 332 869,00 400 000,00 1 732 869,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 332 869,00 400 000,00 1 732 869,00

758 Różne rozliczenia 2 449 357,00 -400 000,00 2 049 357,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 449 357,00 -400 000,00 2 049 357,00

4810 Rezerwy 2 449 357,00 -400 000,00 2 049 357,00

855 Rodzina 12 221 964,00 0,00 12 221 964,00

85508 Rodziny zastępcze 7 822 159,00 19 500,00 7 841 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 9 000,00 17 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 640,00 10 500,00 39 140,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 380 075,00 -19 500,00 4 360 575,00

3110 Świadczenia społeczne 245 477,00 -19 500,00 225 977,00

Razem: 231 225 235,72 0,00 231 225 235,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9737476E-0B7E-46A7-B078-B11235E7D349. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 11/67/24 Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 
 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

1) uruchomieniem kwoty 400 000,00 zł z rezerwy ogólnej budżetu powiatu na zabezpieczenie środków na zapłatę 

odsetek od zaciągniętych kredytów,  

2) wnioskiem dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie z dnia 5 lipca 2024 r., znak: III.3011.18.2024 

dot. przesunięć w planie finansowym. 

 

 

Po dokonanych zmianach suma rezerw w budżecie powiatu wynosi 2 049 357,00 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna – 568 679,00 zł, 

2) rezerwa celowa – 1 480 678,00 zł, z tego na:  

 wydatki w oświacie, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany  

w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego – 1 210 678,00 zł, 

 zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego – 270 000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9737476E-0B7E-46A7-B078-B11235E7D349. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

